Dyzury
Radnych Rady Powiatu Stargardzkiego
MARZEC 2024 r.

Przewodniczacy Rady Powiatu Stargardzkiego Zdzislaw Rygiel w marcu petni dyzur w kazdy
roboczy wtorek miesigca w godzinach od 15.15 do 16.15 pod numerem telefonu 693-117-414 oraz e-mail
zdzislaw.rygiel@gmail.com

¢ Joanna Chrzastowska
05 marca w godz. 15.30 — 16.30 — kontakt nr tel. 606-454-303

* Dariusz Dziakowicz
w marcu — kontakt nr tel. 606-753-746 oraz e-mail dariusz.dziakowicz@vp.pl

< Jolanta Farynska
w marcu — kontakt e-mail jolantafarynska@op.pl

«* Anna Golofit
w marcu — kontakt e-mail annasp6@op.pl

< Adam Kalinowski
w marcu w godz. 1630 - 20.00 — kontakt nr tel. 663-875-368 oraz kontakt e-mail
adam_kalinowskil976@wp.pl

¢ Jan Kalinowski
20 marca w godz. 16.00 - 17.00 — kontakt nr tel. 601-870-706

« Elzbieta Mochocka
w marcu — kontakt nr tel. 601-628-383 oraz e-mail e.mochocka201@gmail.com

** Mariusz Nosal
w marcu — kontakt nr tel. 502-620-122 oraz e-mail nosalm@wp.pl

« TIzabela Pacholik
w marcu — kontakt nr tel. 510-641-245 oraz e-mail pacholikizabela@wp.pl

< Lukasz Plaskacz
w marcu — kontakt e-mail lukasz.plaskacz@op.pl
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Arkadiusz Rozwod
w marcu — kontakt nr tel. 505-138-803 oraz e-mail arozwod@wp.pl
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Bartosz Rudnicki
w marcu — kontakt e-mail b.rudnicki@interia.pl

Ewelina Sobolewska — Lukaszczuk
w marcu — kontakt e-mail sobolewska3@o2.pl

Jozef Stachowiak

12 marca w godz. 16.00 — 17.00 — ul. Pierwszej Brygady 35, (7 pietro), pokd] nr 708

oraz kontakt nr tel. 604-235-185

Sebastian Szwajlik
w marcu — kontakt przez ogélnodostepny portal spotecznosciowy facebook.pl

Jolanta Swietonska
w marcu — kontakt nr tel. 662-004-942 oraz e-mail jolanta.swietonska@onet.eu

Bogdan Terebecki
w marcu — kontakt nr tel. 603-078-357 oraz e-mail bogdan.terebecki@wp.pl

Ewa Wegielnik
w marcu — kontakt e-mail ewawegielnik@wp.pl

Beata Wilk
w marcu — kontakt e-mail beatka.wilk@gmail.com
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